23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

8599 8"9०॥6 

छ88 5006 : #फ्राः0र5ड/य।09 00 /४४० 0"0970& |0॥6550 70र557(279) 

(एशाश9। 50076 : 4७ * है 

8 5 49 24060789590323 ः - 34442 0|0870२004 794,300.00 

2406 - वानिकी तथा बन्य प्राणी . 

04 - वानिकी 
259२ 500२४ (/+/४५07२७ रुपये सात लाख इनकानवे हजार तीन 

2222& सौ 

॥॥॥॥॥ | 
पु 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना बज 
नुलू 2” (अशक्षा0५७. त्ठरघध्छा 

लिएहार 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री